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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71716006H

2. Data e Regjistrimit 23/03/2007
3. Emri i Subjektit Orange
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Nr.1, Ada 
Tower 
3.795.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen 

e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: Konsulence, 
keshillime, analiza te tregjeve, kerkime te tregjeve per pale te 
treta, ne te gjitha fushat dhe sektoret ekonomike, perfshire 
asistencen logjistike kundrejt paleve te treta per pjesemarrje 
nga ana e tyre ne bashkepunime tregtare me kontraktore 
potenciale dhe ekzistues. Ndermjetesim per blerjen ose 
shitjen e te drejtave te transmetimit te veprimtarive sportive, 
kulturore dhe çdo programi radioteleviziv, ngjarje apo 
shfaqje te lidhura me kete veprimtari, agjent ne lidhje me 
blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit radioteleviziv 
te veprimtarive sportive etj. Prodhim veprash artistike duke 
perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore, video dhe 
audio, muzike, prodhim filma fonograme, videogame. 
Botime, Shtypshkronje, palosje veprash letrare. 
Restauracione, si bar - kafe, restorant. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet e tjera tregtare, 
industriale, te luajtshme, te paluajtshme si edhe financiare 
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(kjo e fundit gjithsesi jo ne nje forme mbizoteruese dhe jo 
per publikun) qe do te konsiderohen te nevojshme vetem per 
qellimin e arritjeve te objektit te Shoqerise si me siper, duke 
perfshire dhenien e huave, dorezanive dhe garancive, 
perfshire ato te paluajtshme, kundrejt VBdokujt per te 
garantuar detyrimet edhe te nje pale te trete. Shoqeria mund, 
por jo ne nje forme mbizoteruese dhe jo per publikun, te 
marre persiper  per sa kohe qe behet fjale per investim te 
qendrueshem dhe jo si vendosje   investime ne shoqeri, 
agjensi apo shoqeri me objekt analog ose te ngjashem me te 
sajin dhe qe lidhet me funksionin e realizimit te qellimit te 
veprimtarise. Ne perputhje me ligjet ne fuqi te Republikes se 
Shqiperise siç mund te ndryshohet here pas here dhe çdo 
veprimtari tjeter ne lidhje me te. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Anisa Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaSkëndaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.450.000,00                Natyre: 345.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORANGE
Telefon: 04256112  
Të Tjera: Ne CN-466215-11-10, depozitohet vendimi date 
25.10.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. 
Ahmet Stonja, per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017374-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 23/03

/2007
Numri i Vendimit:37815, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:23-03-2007 Emri I subjektit:"ORANGE SPORT" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:19-03-2007 Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rr.Dervish Hima,nr.1,Ada 
Tower,Tirane. Kapitali:100.000 leke Objekti:Kryerja e çdo veprimtarie te lejuar nga 
ligji,apo aktivitete te ligjshme.Ndermjetesim per blerje,shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv.Agjentin,komisionerin ne lidhje me keto te drejta.Agjensi reklamash dhe 
promovimesh,sherbime mbeshtetese te aktivitetit te agensise.Ndermjetsim dhe pjesmarrje 
ne shoqeri te tjera,import-eksport te mallrave dhe sherbimeve,kryerjen e cdo veprimtarie 
tregtare,industriale,apo transaksioni me pasuri te luajtshme e paluajtshme. Perfaqesuesi 
ligjor:Gjergji Skendaj. Ortaket:Gjergji Skendaj.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-45-RP-DN-19-12-20070014.pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171387-09-08
Emri i subjektit ishte            ("ORANGE SPORT")          u be            ("Orange")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04256112")         
Objekti ishte            ("Kryerja e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji,apo aktivitete te 
ligjshme.Ndermjetesim per blerje,shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv.Agjentin,komisionerin ne lidhje me keto te drejta.Agjensi reklamash dhe 
promovimesh,sherbime mbeshtetese te aktivitetit te agensise.Ndermjetsim dhe pjesmarrje 
ne shoqeri te tjera,import-eksport te mallrave dhe sherbimeve,kryerjen e cdo veprimtarie 
tregtare,industriale,apo transaksioni me pasuri te luajtshme e paluajtshme.")          u be            
("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit radioteleviziv te 
veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi radiotelevisiv, ngjarje apo shfaqje 
te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me blejen ose shitjen e te drejtave te 
transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive etj  .Prodhim veprash 
artistike,duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore,video dhe audio,muzike, 
prodhim filma fonograme,videogame.Botime,shtypshkronje,palosje veprash letrare 
.")         
Emri Tregtar ishte            ("ORANGE SPORT")          u be            ("ORANGE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466215-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-466215-11-10, depozitohet vendimi 
date 25.10.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Ahmet Stonja, per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053F9161-917C-4D96-AD1C-F4144D8D06DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5286F5B-2CD7-4BBA-9E1B-4F9CC48A88F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04291CAA-044D-475A-9404-ED3021169BBC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571078-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2011 per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Ahmet Stojna per te pergatitur raportin e zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit date 05.07.2011 per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.100.000,00"          u be            "3.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000,00"          u be            "34.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.100.000,00")            u be              ("3.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572469-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Nr.1, Ada Tower;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.HIA,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Skëndaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/03/2007")            u be              ("07/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Skëndaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FEFDDA-FE2D-4455-BAAB-2696B2413138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3813085-D079-4DA9-9709-8AB1220164B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD7358-C1D1-426D-8F50-83F405878CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004FEBA-78A3-4468-A636-BB2B7E59ACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3B80C-7E49-4D9A-964D-37A710D78DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779E11D-D638-451E-A5D4-A2B546FD47F6
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588757-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839163-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124051-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179740-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804994-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD5B134-0496-42C8-98B2-39EF70BA92B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD0A5F-94FE-45A7-8FF6-9B060E56823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DACA39-7C19-4129-ABC9-3CAB0FE736C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7CEB2B-6F5B-47C5-B036-4255198DE6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382363F-B95A-44E2-9527-455D832BAF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382363F-B95A-44E2-9527-455D832BAF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E86B7-B198-4189-9DB1-08563B6F73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D730A0-4E3A-4D7E-B1E1-3726BBF5E204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CFEAA4-12B5-4CBF-BCD1-FC56BD504387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC4345-B80F-48C8-9068-48CB6ED79D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1D481-530F-4EF8-B916-7F189EF53A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1D481-530F-4EF8-B916-7F189EF53A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA32797-3700-40B1-ADED-C4F5D24AC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A32BC1A-DFE2-4126-B9D9-C6D3ED7EE7FE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910973-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944518-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2016, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Gjergji Skendaj nga 20.09.2016 deri ne 
20.09.2021. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Skëndaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2011")            u be              ("20/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Skëndaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("20/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951832-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Gjergj Skëndaj dhe emerimin e Z. Fatmir Skendaj si administrator 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DD9E9-D51F-417E-9040-3D29C0585FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E08E8D3-64F3-4D56-A8AE-B296659B48B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8E6C1-B3E6-4599-AEDF-CCAB967FBF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C9969-565D-40B6-A5C1-CFDCC71B792D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AD807-FE14-47E9-9BC5-06DCAD54D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252BF06-3530-44C8-AEA5-62CC68A90EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AC0EF2-80C3-4AB0-9AE0-9F715006AC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564E9DE-53C4-4FCC-BDCA-A4451C8429BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585E546F-C208-477F-A2B7-A79A68610097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64FA86B-E86B-4A56-9C5F-C4FEEA41E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B24A22-008D-40BE-A9E5-F0EB36D3C78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B24A22-008D-40BE-A9E5-F0EB36D3C78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A530E9-EA02-4040-90A9-501DD99AA4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03484AF5-5A04-4846-A7F5-72AE6E5383EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03484AF5-5A04-4846-A7F5-72AE6E5383EC
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i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Skëndaj")                      Nga data 
"24/09/2016             Ne daten "24/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404005-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573504-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Fatmir Skendaj dhe emerimi i Marsel Skëndaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Skëndaj")                      Nga data 
"16/11/2017             Ne daten "16/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637362-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFBD371-6D6C-42F9-B8F5-5C0B125B4B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DAA96F-66E9-4CAC-AC1D-8D04F4C054ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57626849-03BA-44A2-A792-BCA9BB540AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57626849-03BA-44A2-A792-BCA9BB540AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D697EB31-66BD-4699-A6E7-5CB15BBB3F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A2D5A9-825C-4716-8AAC-6F89D90AA0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F36A562-B30E-491D-BFEB-76743A7EF9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C554804-8F87-4F09-86BF-D5BB3DEC24A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F2416-B04C-41D4-B346-D721F7D46756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F2416-B04C-41D4-B346-D721F7D46756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C1CB60-2D04-496A-9CB5-EEB03B8E590E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E62B1FB-E874-47E6-8761-F6D1F536B505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2AD546-5DD6-4AD8-832D-2F1C67F6879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E95C0-4B40-4B31-A70B-374D741AA6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E95C0-4B40-4B31-A70B-374D741AA6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE096A5B-8469-4157-89B0-804569FF5C3D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.01.2018, per shkarkimin e administratorit Marsel Skëndaj dhe emerimin e 
administratorit te ri Fatmir Skëndaj dhe shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv te veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi radiotelevisiv, ngjarje 
apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me blejen ose shitjen e te 
drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive etj  .Prodhim veprash 
artistike,duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore,video dhe audio,muzike, 
prodhim filma fonograme,videogame.Botime,shtypshkronje,palosje veprash letrare .")          
u be            ("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv te veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi radiotelevisiv, 
ngjarje apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me blejen ose 
shitjen e te drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive etj  
.Prodhim veprash artistike,duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore,video 
dhe audio,muzike, prodhim filma 
fonograme,videogame.Botime,shtypshkronje,palosje veprash letrare . Bar - Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Skëndaj")                      Nga data 
"16/01/2018             Ne daten "16/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Marsel Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740863-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2018, ku eshte vendosur:  Te 
ndryshohet administratori i Shoqerise nga Z. Fatmir Skendaj ne Z. Marsel Skendaj, te 
shtohet objekti i veprimtarise,te ndryshohet neni 8 i  statutit te Shoqerise, te ndryshohet 
paragrafi i pare i nenit 4 te statutit te Shoqerise, te ndryshohet neni 10 i  statutit te 
Shoqerise ; te shiten kuotat e zoteruara nga ortaku I vetem, Gjergj Skendaj, qe perfaqeson 
90% te kapitalit te tek Z. Marsel Skendaj. Z. Gjergj Skëndaj behet zoterues i 10% te 
kuotave dhe Z. Marsel Skendaj zoterues i 90% te kuotave. Depozitimi I kontrates se shitjes 
se kuotave date 12.04.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.500,00"          u be            "1.725.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv te veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi radiotelevisiv, ngjarje 
apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me blejen ose shitjen e te 
drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive etj  .Prodhim veprash 
artistike,duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore,video dhe audio,muzike, 
prodhim filma fonograme,videogame.Botime,shtypshkronje,palosje veprash letrare . Bar - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD8D393-19FE-4623-8111-670D1E942AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD8D393-19FE-4623-8111-670D1E942AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6EABD-29C3-4D81-806E-96B00284A7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04588BC-F449-428C-B462-B5CB5B89742C
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Kafe")          u be            ("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te 
transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi 
radioteleviziv, ngjarje apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me 
blejen ose shitjen e te drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive 
etj. Prodhim veprash artistike, duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore, 
video dhe audio, muzike, prodhim filma fonograme, videogame. Botime, 
shtypshkronje, palosje veprash letrare. Bar - Kafe. Pjesemarrje ne shoqeri te 
ndryshme, me aktivitet tregtar te pakufizuar, duke zoteruar kuota apo aksione te 
ketyre shoqerive, te vendosura brenda apo jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "3.105.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.450.000,00")            u be              ("345.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Skëndaj")                      Nga data 
"12/04/2018             Ne daten "12/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757886-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2018 per miratimin e ndryshimit te neneve 5 dhe 7 te statutit. Miratimi i zmadhimit 
te kapitalit ne vleren 345.000 leke nepermjet nje kuote te re per tu nenshkruar dhe shlyer 
nga znj. Anisa Skëndaj nepermjet transferimit (shkembimit) te titullit mbi kuotat qe vijojne 
nga zj. Anisa Skëndaj tek kuotat qe perfaqesojne 40% te kapitalit te Digicom sh.p.k; kuotat 
qe perfaqesojne 30% te kapitalit te shoqerise Professional Marketing Albania shpk; kuotat 
qe perfaqesojne 60% te kapitalit te shoqerise INFO-Telecom shpk.Pas zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise kapitali themeltar i shoqerise behet 3.795.000 leke i ndare ne 3 kuota: 
Marsel Skendaj 82%; Gjergj Skendaj 9% dhe Anisa Skendaj 9%.Marreveshje e 
transferimit te titullit te pronesise se kuotave Nr. 1442 Rep dhe 304/3 kol date 24.4.2018 
ndermjet Anisa Skendaj dhe Orange shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE4E00-9625-4653-899D-01631FBC4AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048273C9-33F3-4E79-BA29-9775894F2487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048273C9-33F3-4E79-BA29-9775894F2487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0355317D-2322-4FBD-844D-BDDCA8457B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FCE332-1EFE-49EC-914E-D489119CB8E6
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Vlera e Kapitalit ishte            "3.450.000,00"          u be            "3.795.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.725.000,00"          u be            "1.265.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne natyre "345.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsel Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("82,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864036-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Gjobe2020.pdf
Bilanci ORANGE -2020.pdf ok.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar12.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte12.xlsx
Bilanci ORANGE -2020.pdf ok.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163E959-A94B-486B-8889-2A9ECA5F6D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D3441-92D2-4AE2-8A7B-2C5F36E73B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17761470-5D74-4953-9E92-A1EB79918E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63BE51C-F66E-4E81-8607-DC9810DC781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63BE51C-F66E-4E81-8607-DC9810DC781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEA6DD-CECC-463F-B15E-1C0AABD3AED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C260E83-5CB7-46CE-9F81-1CCE52D9A06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D160297C-CF29-49D6-BEEB-4B07923AEF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D160297C-CF29-49D6-BEEB-4B07923AEF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5FA71E-26CB-457F-BA68-4E34F9A07857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA37044-5805-410A-85F5-EC2AD7942DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AF21FF-2CB8-4442-887B-EF7D517C96E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E04C3-90D7-4C44-BA1C-F8CD958DC154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E9216F-C077-40E9-9DB7-1A188E2AEBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B87C029-65BA-4772-9A9A-58ACCE1F6E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1B3CF1-6856-450F-A488-ABDE2A89A7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EA1E1C-237F-4B9D-AA78-7E3F41C81BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5CA7F-9BDF-4141-B682-B3B63595B1C5
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Mbledhja e asamblese Orange-2021-ok.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta12.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres12.xlsx

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865032-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Gjobe19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx
Bilanci Financiar Tatimor 2019.pdf
Vendimi Ortakeve per Destinimin e Fitimit 2019.pdf
Bilanci Financiar Tatimor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar11.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte11.xlsx
Vendimi Ortakeve  per Miratimin e Pf 2019-1.jpg.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865523-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimnise ligjore te me 
tashegimlenes Marsel Skëndaj. Depozitim i vendimit date 14.2.2022 per ndryshim 
administratori
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.265.000,00"          u be            "948.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vera Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,50             Kontributi ne para "776.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,50             Kontributi ne para "776.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Marsel Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("776.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("29,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("345.000,00")            u be              ("1.121.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("29,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Skëndaj")                      Nga data 
"14/02/2022             Ne daten "14/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Marsel Skëndaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7FFE02-5A94-40D6-86D3-BC7B544621FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29DDE7B-D3E0-468E-9722-C7024EAC2351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48B7ADD-5AB3-43E9-B975-808041F3044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D1931D-FB52-4CC8-8A63-759544F3BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DFCE9-9A44-45A2-9A49-1211AF864F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF136D52-5977-41E9-B7E6-D7B6473D2EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733BC24-75C0-4AC5-B447-18B25F34DDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674FF75-C0C8-4A8E-AE98-399BCEEA50D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7845DFBB-404A-421C-8095-13C4651C8ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5AE78-6334-4D1B-9498-EF29243190DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E0B3CC-0F2E-4337-920F-5736E092F97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA94489-FBFF-41E7-9427-34FBADC12302
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-866995-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Kontrata e dhurimit datë 20.02.2022 
me anë të së cilës vërtetohet transferimi në total i 70.5 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortakët Jonida Skëndaj në masën 20.5%, Vera Skëndaj në masën 20.5% dhe Gjergj 
Skëndaj në masën 29.5%, në favor të ortakut Anisa Skëndaj. 2. Vendimi datë 21.02.2022 
për miratimin e transferimit të kuotave dhe Statuti datë 21.02.2022 me të dhënat e 
përditësuara të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "948.750,00"          u be            "3.795.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit 
radioteleviziv te veprimtarive sportive, kulturore dhe cdo programi radioteleviziv, ngjarje 
apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari. Agjent ne lidhje me blejen ose shitjen e te 
drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive sportive etj. Prodhim veprash 
artistike, duke perfshire por pa u limituar ne vepra muzikore, video dhe audio, muzike, 
prodhim filma fonograme, videogame. Botime, shtypshkronje, palosje veprash letrare. Bar 
- Kafe. Pjesemarrje ne shoqeri te ndryshme, me aktivitet tregtar te pakufizuar, duke 
zoteruar kuota apo aksione te ketyre shoqerive, te vendosura brenda apo jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Shoqeria do te kete per objekt te 
veprimtarise se saj kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
veçanti: Konsulence, keshillime, analiza te tregjeve, kerkime te tregjeve per pale te 
treta, ne te gjitha fushat dhe sektoret ekonomike, perfshire asistencen logjistike 
kundrejt paleve te treta per pjesemarrje nga ana e tyre ne bashkepunime tregtare me 
kontraktore potenciale dhe ekzistues. Ndermjetesim per blerjen ose shitjen e te 
drejtave te transmetimit te veprimtarive sportive, kulturore dhe çdo programi 
radioteleviziv, ngjarje apo shfaqje te lidhura me kete veprimtari, agjent ne lidhje me 
blerjen ose shitjen e te drejtave te transmetimit radioteleviziv te veprimtarive 
sportive etj. Prodhim veprash artistike duke perfshire por pa u limituar ne vepra 
muzikore, video dhe audio, muzike, prodhim filma fonograme, videogame. Botime, 
Shtypshkronje, palosje veprash letrare. Restauracione, si bar - kafe, restorant. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet e tjera tregtare, industriale, 
te luajtshme, te paluajtshme si edhe financiare (kjo e fundit gjithsesi jo ne nje forme 
mbizoteruese dhe jo per publikun) qe do te konsiderohen te nevojshme vetem per 
qellimin e arritjeve te objektit te Shoqerise si me siper, duke perfshire dhenien e 
huave, dorezanive dhe garancive, perfshire ato te paluajtshme, kundrejt VBdokujt 
per te garantuar detyrimet edhe te nje pale te trete. Shoqeria mund, por jo ne nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400956F3-304B-4F06-8F30-1C180ACDE319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8616E67A-B2CB-4DB9-931B-318ED96867BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E153C995-901C-4FC0-8623-B638B661F24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F387ED-642A-47D1-8F0C-D40D23B56E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F387ED-642A-47D1-8F0C-D40D23B56E41
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forme mbizoteruese dhe jo per publikun, te marre persiper  per sa kohe qe behet fjale 
per investim te qendrueshem dhe jo si vendosje   investime ne shoqeri, agjensi apo 
shoqeri me objekt analog ose te ngjashem me te sajin dhe qe lidhet me funksionin e 
realizimit te qellimit te veprimtarise. Ne perputhje me ligjet ne fuqi te Republikes se 
Shqiperise siç mund te ndryshohet here pas here dhe çdo veprimtari tjeter ne lidhje 
me te. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vera Skëndaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Skëndaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("776.250,00")            u be              ("3.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931811-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje Orange 2021.pdf
Performanca.xlsx
Bilanci Orange 2021.pdf
Pozicioni.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141831-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
Vendim asambleje Orange 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF48C39-2F4C-4CC9-9F2A-01619D59723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23922819-1767-4F57-8B2F-411EBF84E233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A0026-3B37-4CAF-96A4-6E2867EFB2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB087A-F6EE-4D2E-AF76-7E4DC01D8C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510D5C17-36E6-4E12-A1BE-99A7BC728EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C58C06-41D7-4DFB-B71F-AE6849768E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C58C06-41D7-4DFB-B71F-AE6849768E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769EBD1D-4F33-406D-88EE-B2C677B38C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7380E840-CE3C-43D5-9C59-7CE08EAAE4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC3902-5D1E-4742-87B2-036CFE071940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4624D5-5629-4FB1-AEA2-6DF4CCBBFB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A9B90-10D7-478F-B0CE-D082364918D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99BCB08-5744-4F7E-BCEA-7ADB7A525AFB
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Pozicioni.xlsx
Orange bilanc-2022.pdf

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C4A0E-615D-45C3-ABFF-7EE37AA06AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADC2BA4-B2C9-4696-9311-A5C8F4D243FC

